INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O MUNICÍPIO DE TRINDADE, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ/ME sob o n° 01.217.538/0001-15, com sede na Av.

Raimundo de Aquino, nº 420, Vila Pai Eterno, Trindade – Goiás, Cep nº 75.388-254,

por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, da

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS e por meio

da Comissão de Seleção instituída pelo Decreto nº 539/2023, torna público e dá

conhecimento as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO nº 01/2023, - IX Festival Gastronômico, desta municipalidade. Os

expositores homologados estão aptos para participarem da Etapa de Seleção de

Expositores, com resultado final e convocação a ser publicada no dia 12/07/2023 -

conforme Cronograma.

1. Adélia Ferreira Chaves

2. Ana Carolina Castro Borges

3. Anderson José Rodrigues

4. Ariadna Gomes da Costa

5. Arquimedece dos Santos Gonçalves

6. Danielle Abrao Miguel

7. Drielly Agata Castilho Silva

8. Edvaldo de Oliveira Silva

9. Elizabeth Ferreira

10. Gabriella Rodrigues Mota

11. Jeann Carlos Borges de Souza

12. Jose Carlos Gomes da Silva

13. Letícia Rodrigues Ferreira

14. Liana Cristina Laureano de Castro

15. Lisiane Martins Gonzaga Cruz

16. Lorena Rocha Miranda

17. Lucilene Vaz Vieira Camargos

18. Luzimar Vieira de Camargo

19. Marcela Vitória Teles da Silva

20. Marcelo Augusto Borges Pereira

21. Marcio Moura Ferreira

22. Marcos Rodrigues Ferreira

23. Maria Celcilene Rodrigues Santos

24. Maria de Fátima Gomes Basílio

25. Mario Cassiano Lopes Junior

26. Marta Maria Dos Santos Pires

27. Marta Ribeiro Gomes

28. Maximiliano Melgaço de Faria Marquez

29. Meiremarce Carvelho Figueiredo

30. Michele Alves de Lima Pontes

31. Mireia Vania da Silva

32. Osvaldo Gabriel Alves da Silva

33. Pablo Augusto Pereira Mariano da Silva

34. Pollyana Barbosa Pinheiro

35. Polyanna Carla Martins da Silva

36. Priscila Rodrigues Goes

37. Romel Rodrigues de Miranda

38. Romilda Aparecida Souza

39. Thiago Alves Santo Grau

40. Vera Rodrigues Piassi

41. Viviane dos Santos Martins Godinho

42. Wagner Piedade da Silva Júnior

43. Zilmaura Cruz Lima Soyer